
Pachet Tonere

I.D.: 64580545

Data publicarii	20.12.21	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.667,65 RON - 1.667,65 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare SKY CE 278A/CRG728 buc 1 109.24 109.24 SKY CE 285A/CRG725 BUC 6 96.6383 579.83 SKY HP CF226X/CRG052H BUC 1 294.12 294.12 CARTUS TONER MINOLTA TN-118 B buc 2 159.665 319.33 LAMELA DOCTOR HP LASERJET BUC 3 5.0433 15.13 TONER CE285 REINCARCARE BUC 7 50 350 Total 1667.65
